

Leikkaavan tulostimen hankinta työpajatoimintaan

Työvalmentaja Tiina Lapinkangas on pyytänyt sähköpostitse 12.11.2024 tarjousta leikkaavasta tulostimesta kolmelta tavarantoimittajalta 18.11.2024 mennessä.

Hankittavalle laitteelle asetettiin seuraavat vaatimukset: tulosteiden tulee olla soveltuvia sisä- ja ulkokäyttöön, tulostimella pitää olla mahdollisuus tulostaa ja leikata vinyylitarraa ja lämpösiirtokalvoa, laitteen tulostinleveyden tulee olla vähintään 480 mm ja laite tulee toimittaa 16.12.2024 mennessä. Laitteen hinnan tulee sijoittua 2 000-4000 euron välille (alv. 0%).

Tarjouspyyntöön määräaikaan 18.11. 2024 mennessä vastasi kaksi tavarantoimittajaa: Rimtek System Oy ja Lamtekno Oy.

Molempien tavarantoimittajien laitteet täyttivät hankinnalle asetetut kriteerit. Hinnaltaan edullisimman tarjouksen teki Lamtekno Oy, jonka tarjoama BN-20A - Roland VersaStudio 20" BN-20A Desktop Inkjet Printer/Cutter CMYK hinta 2 990,00 euroa (alv 0%).

Päätös Päätän, että leikkaava tulostin BN-20A - Roland VersaStudio 20" BN-20A Desktop Inkjet Printer/Cutter CMYK hankitaan Lamtekno:ltä hintaan 2 990,00 euroa (alv 0%), joka oli hinnaltaan edullisin.

Aalto Lea
Työllisyyspäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Tiedoksianto
Jakelu Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin)
Lamtekno Oy, sähköpostitse

Paikka ja aika li 20.11.2024

Tiedoksiantaja Tuula Keskikallio, toimistos sihteeri

Nähtävänäpito www.i.fi, 20.11.2024

Tiedoksi Tarjouksen jättäneille sähköpostitse 20.11.2024

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Iin kunta
Hyvinvointilautakunta
Piisilta 1, PL 24
91100 Ii

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. Seuraavat määräikalain säännökset on otettava huomioon:

- sitä päivää, josta muutoksenhaku aika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan,
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen ja
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.